

---

# HANS JØRGEN JENSEN HOLDING ApS

**CVR-nr.: 29135088**

Hovedgaden 17  
9760 Vrå

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/05/2024**

---

**Hans Jørgen Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HANS JØRGEN JENSEN HOLDING ApS  
Hovedgaden 17  
9760 Vrå

CVR-nr.: 29135088  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Revisor** Vendia revision og regnskab  
Liljevej 13  
9800 Hjørring  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede og kapitalinteresserede virksomheder.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 19.097 kr. mod 25.374 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 349.942 kr. mod 575.037 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

|   | Note | 2023<br>kr.    | 2022<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                                |      | <b>19.097</b>  | <b>25.374</b>  |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -89.963        | -7.255         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |      | <b>-70.866</b> | <b>18.119</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder             |      | 409.574        | 798.596        |
| Indtægter af kapitalinteresser                                    |      | 35.125         | -224.198       |
| Andre finansielle indtægter                                       |      | 36             | 496            |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   |      | -8.450         | -12.167        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>365.419</b> | <b>580.846</b> |
| Skat af årets resultat  |      | -15.477        | -5.809         |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>349.942</b> | <b>575.037</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen                   |      | 122.000        | 117.800        |
| Overført resultat   |      | 227.942        | 457.237        |
| <b>I alt</b>  |      | <b>349.942</b> | <b>575.037</b> |

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

|  | Note | 2023             | 2022             |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | kr.              | kr.              |
| Grunde og bygninger                          |      | 497.445          | 504.700          |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |      | 0                | 140.239          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>        |      | <b>497.445</b>   | <b>644.939</b>   |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |      | 2.141.302        | 1.731.728        |
| Kapitalinteresser                            |      |                  | 0                |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>       |      | <b>2.141.302</b> | <b>1.731.728</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |      | <b>2.638.747</b> | <b>2.376.667</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      |                  | 0                |
| Tilgodehavende skat                          |      |                  | 0                |
| Andre tilgodehavender                        |      | 102.722          | 118.803          |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 |      | <b>102.722</b>   | <b>118.803</b>   |
| Likvide beholdninger                         |      | 222.483          | 326.327          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |      | <b>325.205</b>   | <b>445.130</b>   |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |      | <b>2.963.952</b> | <b>2.821.797</b> |

## Balance 31. december 2023

### Passiver

|   | Note | 2023             | 2022             |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.   |      | 125.000          | 125.000          |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode                  |      | 91.424           | 91.424           |
| Overført resultat   |      | 2.267.915        | 2.039.973        |
| Forslag til udbytte   |      | 122.000          | 117.800          |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>2.606.339</b> | <b>2.374.197</b> |
| Hensættelse til udskudt skat  |      | 0                | 3.333            |
| Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder            |      | 81.847           | 116.972          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>   |      | <b>81.847</b>    | <b>120.305</b>   |
| Gæld til realkreditinstitutter  |      | 80.845           | 99.316           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>80.845</b>    | <b>99.316</b>    |
| Gæld til realkreditinstitutter  |      | 16.750           | 15.000           |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder                             |      | 50.000           | 50.000           |
| Skyldig selskabsskat  |      | 72.014           | 107.285          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 56.157           | 55.694           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>194.921</b>   | <b>227.979</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>275.766</b>   | <b>327.295</b>   |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>2.963.952</b> | <b>2.821.797</b> |

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

0